
お客様各位 

2020 年 9月 1日 

旭・デュポン フラッシュスパン プロダクツ株式会社 

防護服グループ 

デュポン TM タイベック® ケモセラピーガウンのラベル等変更のお知らせ 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、デュポン™ タイベック®ケモセラピー

ガウンにつきまして、ラベル、パッケージデザイン、使用説明書、外箱等の変更を行いますので   ご案

内申し上げます。 これはデュポンロゴ、製品ロゴ変更に伴うものであり、製品名および製品自体

の変更はございません。また、対象製品および変更部分は以下の通りとなります。 

敬具 

記 

（対象製品） 

 デュポン™ タイベック®ケモセラピーガウン

（変更部分） 

 胸ラベル

 ネックラベル

 個装パッケージ用ラベル（JAN コードの変更は無し）

 取扱説明書

 外箱外見

 外箱ラベル

変更時期につきましては、製品やサイズにより順次変更となります。 

また、製品ごとの変更は添付資料をご参照ください。お手数をおかけしますが、引き続き弊社製品   の

ご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

デュポンT"、デュポンオーバルマー久並びにTM、SM、及び®表示のあるすべての標章は、米国デュポン社の関連会社の商標又は登録商標です。






	ケモセラピーガウンラベル変更等のお知らせ　2020年9月1日.pdf
	防護服ラベル等変更のご連絡_ケモセラピーガウン_03092020　提出.pdf

	防護服ラベル等変更のご連絡_ケモセラピーガウン 2020年9月1日.pdf



